
 
 

UCHWAŁA NR LII/333/2023 
RADY GMINY SZASTARKA 

z dnia 22 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/61/2019 Rady Gminy Szastarka z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szastarka oraz określenia 

granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 39 ust. 5-5b, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900, ze zm.), Rada Gminy Szastarka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/61/2019 Rady Gminy Szastarka z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szastarka oraz określenia granic ich 
obwodów zmienia się treść załącznika do niej, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szastarka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kosikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 5695



Załącznik do uchwały Nr LII/333/2023 

Rady Gminy Szastarka 

z dnia 22 września 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szastarka, granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Szastarka od 1 września 2023 roku 

Lp. Nazwa publicznej szkoły 
podstawowej 

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu/miejscowości 
wchodzące w skład publicznej 

szkoły podstawowej 

 
1. 

 
Szkoła Podstawowa im. św. 
Królowej Jadwigi w Blinowie 

 
Blinów Drugi nr 10, 23-225 
Szastarka,  

 
Blinów Pierwszy, Blinów Drugi, 
Cieślanki, Starte Moczydła 

 
2. 

 
Zespół Szkół w Szastarce, 
Szkoła Podstawowa im. 
Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Szastarce 

 
ul. Szkolna 1, 23-225 Szastarka 

 
Szastarka, Brzozówka, Brzozówka-
Kolonia 

 
3. 

 
Szkoła Podstawowa im. Św. 
Jana Pawła II w Polichnie 

 
Polichna Druga nr 26, 23-225 
Szastarka 

 
Polichna Pierwsza, Polichna Druga, 
Polichna Trzecia, Polichna Czwarta,  
Huta Józefów, Rzeczyca- Kolonia,  
Majdan-Obleszcze, Podlesie,  
Wojciechów, Wojciechów-Kolonia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5695


	UCHWAŁA NR LII/333/2023 RADY GMINY SZASTARKA z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szastarka, granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Szastarka od 1 września 2023 roku


		2023-09-27T12:45:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




